CH-BRI-003-A-2111

2021 年 12 月

医 療 関 係 者 各 位

テ イ カ 製 薬 株 式 会 社

富山市荒川一丁目 3 番 27 号

TEL：076‐431‐1717

FAX：076‐431‐6707

＜ アドレナリンα₂受容体作動薬 緑内障・高眼圧症治療剤 ＞

新 発 売 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、アドレナリンα₂受容体作動薬 緑内障・高眼圧症治療剤 ブリモニジン酒石酸塩点眼液

0.1％「TS」 を新発売いたします。詳細は、下記の通りでございます。

 今後とも、一層のご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

発売日 ： ２０２１年１２月１０日(金)

商 品 名 ブリモニジン酒石酸塩点眼液 0.1％「TS」

包 装 規 格 5ｍL×10 本

薬 価 基 準 １ｍＬ ： 185.20 円

包 装 薬 価 9,260 円

統一商品コード 399024670

ＧＳ１コード（販売包装単位） (01)14987399024677

調剤包装単位コード (01)04987399024656

GS1-128(元梱包単位) (01)24987399024674

薬価基準収載医薬品コード 1319761Q1082

日本標準医薬品分類番号 871319

レセプト電算処理システムコード 622877301

貯 法 室温保存 発 注 単 位 上記包装単位以上

包装形態
個 装 箱 （5ｍL×10 本）58×50.5×113ｍｍ

梱 包 箱 （5ｍL×10 本×100 入）582×276×257ｍｍ

製 造 販 売 元 テ イ カ 製 薬 株 式 会 社

＊ご不明な点につきましては、弊社担当ＭＲへお問合せ下いますよう宜しくお願い申し上げます。

以上